
UCHWAŁA NR XVIII/212/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych w Bobrowicach w Szkołę 
Podstawową im. Jana Pawła II w Bobrowicach

Na podstawie art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Samorządowych w Bobrowicach w skład którego wchodzi 
jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II i dotychczasowe Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w ośmioletnią Szkołę Podstawową  im. Jana Pawła II w Bobrowicach.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. 1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach na lata szkolne 2017/2018 
i 2018/2019 obejmuje miejscowości: Bobrowice, Barłogi, Chojnowo, Dęby, Dachów, Janiszowice, Kukadło, 
Lubnica, Młyniec, Przychów, Strużka, Tarnawa Krośnieńska, Wełmice, Żarków, Bronków, Bronkówek, 
Brzezinka, Chromów, Czeklin, Dychów, Kołatka, Prądocinek.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach od roku szkolnego 2019/2020 obejmuje 
miejscowości: Bobrowice, Barłogi, Chojnowo, Dęby, Dachów, Janiszowice, Kukadło, Lubnica, Młyniec, 
Przychów, Strużka, Tarnawa Krośnieńska, Wełmice, Żarków.

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: C0CBA2CF-7F61-46BD-8CFF-CFED14207F79. Podpisany Strona 1




